na základě Poptávky ze dne 20. 1. 2020 Vám tímto předkládáme cenovou nabídku na provedení

diagnostického průzkumu objektu P-518., ) , 2, Baarova.

NABÍDKOVÁ CENA:

Nabídková cena celkem bez DPH

DPH 21%

225 400,00 Kř

47 334.00 Kč

nabídková cena celkem včetně DPH 272 734,00 Kč

(slovy: dvěstěsedmdesátdvatisícsedmsettřicetčtyři korun českých)

Příloha: Rozpis ceny

Most ev.č. P-518..1a2, Baarova
Nabídka na provedení doplňujícího diag.průzkumu

jedn. poč.j. cena za j.popis položky celkem

nosná konstrukce

vývrty DN 100 do boku nosníků (pevnost v tlaku, obj. hmotnost, nasákavost)